CERTIFICADO NOM
Certificado No. / Certificate No.  :  ULM-NOM-22284
Página / Page  :  1/3
Referencia No. / Reference No.  :  4791914326
Fecha de Emisión / Date of Issue  :  2025-10-20
Signatario / Signatory El producto cumple con los requerimientos de la marca UL-MX NOM y
del esquema de certificación bajo el cual fue evaluado y el Contrato de
Prestación de Servicios. El titular del certificado está autorizado a usar en

Referencia No. / Reference No.  :  4791914326
Fecha de Emisión / Date of Issue  :  2025-10-20
Organismo de Certificación
/ Certification Body
UL de México, S.A. de C.V., Blas Pascal No. 205, Piso 3,
Col. Polanco I Sección, C.P. 11510, Ciudad de México.
Tel. +52 (55) 3000 5400, Fax +52 (55) 3000 5491
 Form-ULID-007295 (DCS:42-IC-F0419)   REV: 13.2
Información Adicional / Additional Information :
MODELO MARCA TENSIÓN CORRIENTE
EW-ITX3P-40E
ENERWELL
230 V~
460 V~
40 A
EW-ITX3P-70E 70 A
EW-ITX3P-100E 100 A
EW-ITX3P-125E 125 A
EW-ITX3P-150E 150 A
EW-ITX3P-200E 200 A
EW-ITX3P-225E 225 A
EW-ITX3P-350E 350 A
EW-ITX3P-500E 500 A
EW-ITX3P-630E 630 A
EW-ITCX3P-32E 32 A
EW ITCX3P-63E 25 - 63 A
EW-ITCX3P-100E 40 - 100 A
EW-ITCX3P-160E 63 - 160 A
EW-ITCX3P-250E 100 - 250 A
EW-ITCX3P-400E 200 - 400 A
EW-ITCX3P-630E 400 - 630 A
EW-ITM3P-16
127 V~
230 V~
460 V~
16 A
EW-ITM3P-25 25 A
EW-ITM3P-32 32 A
EW-ITM3P-40 40 A
EW-ITM3P-50 50 A
EW-ITM3P-80 80 A
EW-ITM3P-100 100 A
EW-ITM3P-125 125 A
EW-ITM3P-160 160 A
EW-ITM3P-200 200 A
EW-ITM3P-250 250 A
EW-ITM3P-315 315 A
EW-ITM3P-350 350 A
EW-ITM3P-400 400 A
CERTIFICADO NOM
Certificado No. / Certificate No.  :  ULM-NOM-22284
Página / Page  :  3/3
Referencia No. / Reference No.  :  4791914326